
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

SSMSK 
pH»pí»l«ná | 

^7 Moravskostezkký

objednaeele 1:043/0l-U119-Ře 
objednaeele 2:6600617266 
zhot^o^N/i^^te 232 1047

SMLOUVY O DÍLO - DODATEK Č. 1 
i.

Smluvní strany

Objednaeel 1: Sp^vo silnic Moravstoslesséhho k^je, příspěvková 
orgonizate

Se sídlem:: Úpr^^o^x^a 1151^, 702 23 Ostrava
Zastoupen: -ředitel SSIMSK
IČO: 00015711
DIČ: CZ 00015711
Zapsán v obch. rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 188

(dále jen „objednatel 1")

Objednaeel 2: OKD, o.s.
Se sídlem: Stonavská 2171, Doly, 735 06 Karviná
Zastoupen : - manažer centra rekuitiaací a 

pozemků na základě plné moci ze dne 18. 12. 2018
IČO : 05171277
DIČ : CZ 05171277
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10111
Bankovní spojem': číslo účtu
Pověřen k jednání ve věcech smlouvy a realizace stavby: 
(dále jen „objednatel 2")

Tel:
Zastoupen:

Zhotovftel: PORR o.s.
Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00 Strašnice, Praha 10
Korespondečční adresa: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Mezičíčí

Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve smlouvy 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:
(dále jen „zhotovme)")

IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
Zapsán v obch. rejstříku: Městského soudu v Praze oddll B vložka 1006

„Oprava povrchu silnice 111/4687 Darkav - Stonava"



Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách a změnách smlouvy o dílo číslo 
232 1447 ze dne 4.6,2019, č. 6600617266 Objednatele 2 ze dne 17. 6. 2019, v odstavci 
I. Smluvní strany z níže uvedeného důvodu:

I. Smluvní strany
Údaje zhotovitele se mění takto:

Společnost PORR a.s., IČ: 430 05 560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 
10, zapsaná v obchodním rejstíiku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1006, je 
právním nástupcem společnosti ALPINE Bau CZ a. s., IČ: 026 04 795, se sídlem Jiráskova 
613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, když na základě vnitoottátní fúze 
sloučením došlo s účinností ke dn i 1. července 2019 k přechodu jmění zan ikající společnosti 
ALPINE Bau CZ a. s. na nástupnikCou společnost PORR a. s. Uvedená nástupnikáá společnost 
tak v plném rozsahu vstoupila do právního postavení zanikající společnosti.

Závěrečná ujednání
Tento do^^e^k Č. 1 je vyhotoven v pěti vyhotoenmch, přičemž objednaeelé obdrží tři a 
zhotov^el dvě vyhotoeení.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašuíí, že jeho text jim je 
srozumitolný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmmek, což 
potvrzují svými vlastnoruěními podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Č. 232 1047 ze dne 4. 6.2019, Č. 6600617266 Objednael^ 
2 ze dne 17. 6. 2019, zůstávají v platnosti a nedotčena.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

- 1 08 2019
V Ostravě dne e Valašském Meziříčí dne 15. 7. 2019

SPR 
MORAV

příspě 
Úprková'

ředttel organizace na základě plných mocí

V Karviné dne - 7 .(j(j- 2019

manažer centra ^^^30 a pozemků na 
základě plné moci ze dne 18. 12. 2018

„Opvova povrchu silnice 111/4687 Darkov - Stonava"
2



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

PORR a.s.

PLNÁ MOC

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd'l B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan

tímto uděluje plnou moc

panu

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společné s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovíi^^te a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadáváníveřejných zakázek dle zákona č.
13-4/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacíOo řízení vč. spojné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně docházílzejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízen' před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součást', pokud celková cena předmětu plněn' nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPt^.

Plná moc se vztahuie i na podepisovánípísemnostípři zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020. [

V Praze, dne 14.1.2019
J

člen představenstva člen představenstva

Zplnoo^och^ií v plném rozsahu přijímám:

2 8 -01- 2019

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

líMI
PORR a.s.

PLNÁ MOC

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan

tímto uděluje plnou moc

panu  vedoucímu provozu Ostrava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava, dat.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s
ředitelem úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
ředitelem úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a
při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 


